Извещение о размещении муниципального заказа путем запроса котировок на  поставку продуктов питания
 Мэрия Новосибирска, расположенная по адресу 630099, г. Новосибирск, Красный проспект, 34 (электронный адрес официального сайта: www.novo-sibirsk.ru), в лице  Администрации Первомайского района  расположенный (ое) по адресу 630046г. Новосибирск, ул. Физкультурная, 7
извещает о проведении запроса котировок на поставку мясных продуктов и птицы 
Запрос котировок проводится для нужд МУЗ «Городская больница № 19»
Источник финансирования: бюджет г. Новосибирска на 2007 год.
Характеристика: согласно спецификации (приложение 1)

Доставка продукции: по адресу г. Новосибирск, ул. Шукшина, 3
Срок и условия поставки продукции: с 16.04.07г. по 30.06.07г. по заявке . Продукция должна соответствовать требованиям ГОСТов и ТУ.
Максимальная цена муниципального контракта:249990,0 рублей.

Цена, указанная в котировочной заявке, включает НДС, затраты на доставку, погрузо-разгрузочные работы и прочие накладные расходы и остается неизменной в течение всего срока поставки. 
Место подачи котировочных заявок, срок их подачи, дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: г. Новосибирск, ул. ул. Физкультурная, 7 , кабинет  № 104  с 9-00  часов  «04» апреля 2007       

до 17-00 часов «09» апреля 2007. 

Дата проведения котировочного заседания 10 апреля 2007 года кабинет 112 в 9час30мин.
Заявки подаются в конвертах в запечатанном виде.

Срок и условия оплаты: поэтапно на основании счетов-фактур в безналичной форме в пределах ассигнований.
Срок передачи победителю в проведении запроса котировок муниципального контракта: в течение двух дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Ответственное лицо, уполномоченное на прием котировочных заявок: секретарь комиссии по размещению муниципального заказа ___Мохнач Л.А.            тел. 337-53-59 
Срок заключения муниципального контракта: не позднее 20 дней со дня подписания протокола.
Главный врач МУЗ «ГБ № 19»                                            И.М. Гичева

Котировочная заявка

на участие в размещении муниципального заказа 

на ___________________________________________________________
                        



 (предмет  запроса котировок)
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                                                                                                                                                     Приложение 1
Спецификация на продукцию, подлежащую поставке
	Департамент

мэрии,

администрация района

города
	Наимено-

вание

продукции
	Характеристи-

ка продукции
	Еди-

ница

измере-

ния
	Кол-

во
	Цена

за ед-

цу,

руб.
	Сумма,

руб.
	Ставка

НДС

%
	Сумма

НДС,

руб.
	Всего с

НДС,

руб.
	Цена за

ед-цу с учётом НДС,

руб.
	Сроки 

поставки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	УЗ мэрии

Администрация

Первомайского района

г.Новосибирска
	Печень говяжья
	Россия
	кг
	114
	90,0
	10260,0
	10
	1026,0
	11286,0
	99,0
	По заявке



	
	Мясо цыплят бройлеров
	1 категория, Россия
	кг
	370
	72,0
	26640,0
	10
	2664,0
	29304,0
	79,20
	

	
	Мясо говядина
	бескостное
	кг
	1140
	145,45
	165818,18
	10
	16581,82
	182400,0
	160,0
	

	
	Вырезка говяжья

	
	кг
	60
	245,45
	14727,27
	10
	1472,73
	16200,0
	270,0
	

	
	Язык говяжий
	Весовой, Россия
	кг
	40
	245,45
	9818,18
	10
	981,82
	10800,0
	270,0
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	227263,63
	
	22726,37
	249990,0
	
	


Всего : Двести сорок девять тысяч девятьсот девяносто  рублей 00 коп . 
Главный врач МУЗ «ГБ №19»        

______________ И. М. Гичева

     М.П.

